MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0056/2020,	DE	06	DE	JULHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de

suas	atribuições	 legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de	27	de	abril	 de	2018;	 e,	 nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

“DESIGNAR	 o(a)	 servidor(a)	MARIANA	BERTOLOTTI	 ALVES	 PEREIRA,	 ocupante	 do	 cargo	 de	 Técnico	 em	 Assuntos	 Educacionais	 pertencente	 ao

Quadro	Permanente	deste	IFSP,	para	substituição	da	Coordenadoria	de	Extensão	(FG-1)	do	Câmpus	Suzano,	no	período	de	10/07/2020	a	24/07/2020,

por	motivo	de	férias.”

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Wagner	Roberto	Garo	Junior,	GERENTE	-	CD4	-	DAE-SZN,	em	07/07/2020	08:50:02.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	06/07/2020	22:25:45.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 06/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

73867

0d9575045c